КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26.04.2013                                     с.Идринское                             № 177-15
 Отчет о выполнении бюджета
за 1 квартал 2013 года

В соответствии со ст.7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1.       Принять к сведению отчет главного бухгалтера Авиловой Г.А. о выполнении бюджета за 1 квартал 2013 года (прилагается).

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                  		В.В.Славский

ОТЧЕТ
о выполнении бюджета  за 1 квартал 2013 года
[bookmark: _GoBack]                                                                                                         план                               факт
                         Доходы бюджета                                        12330696,89                                                           2007395,48
                    В том числе
                                   Аренда земли                                                192423,00                                                                                  12411,56
                  Продажа земли
                  Налог на доходы физ.лиц                             5124000,00                       912668,70
                                    в виде дивидендов                         15929,00                           6715,60
                         пеня                                                                                                                                                                             13,10
Единый сельскохоз-й налог                                                                     50765,00
пеня
Налог на имущество физ.лиц                        432393,00                          10095,13
Пеня                                                                                                                402,57
Налог земельный налог                                  445005,00                          23987,43
Пеня                                                                                         471,80
Штраф
Земельный налог       организ.                       385000,00                          95586,94
Пеня                                                                                        1258,61
Зем.налог возник.до 2006г
Пеня
Пр. поступления от исполь-я имущ.            816115,00
Дотации бюджетам   на выравнивание
 бюджетной обеспеченности                      3140832,00                        785208,00
 Межбюджетные трансферты
 осущ-е части полномочий по
решению вопросов местного знач-я           200300,00
Межбюджетные трансферты
о админ.комиссии                                                                                 23044,00                             5760,15
Меж.бюджетные трансф.пожарка                                 333430,00
Меж.бюджетные трансф.дороги               1004735,00
Меж.бюджетные трансферты
Прочие программы муниц-х образ-й            50000,00
Пр-е безвоз-е поступления                                  102050,89                             102050,89
По акорицидным обработкам                    65440,00

           Расходы бюджета                                             план                     факт
                                                                                            12391376,18         1968634,77
211000 З/плата главы                   479086,90               92764,80
213000  Налоги                              144684,24               23786,97

Администрация
211000 З/плата                              2322696,58            406712,28
                          212000 командировка (суточные) 37800,00                 0,00
213000 Налоги                                701454,37              96627,28
221000 Узел связи                           90674,00                21682,74
22000 проездные                              49501,21                                                              600,00
223010 Эл.энергия                           31346,40                11343,24
                         223020 Водоснабжение                    1763,00                    0,00
   223030 Теплоснабжение                 38744,14                 19316,32
                         (отопление гаража)
225000                                             7700,00                  4751,00
Заправка картриджа                                                         4751,00
                            226000                                             278336,00              97922,06
                Организация мероп-я                                            4000,00
                 По обслуживанию компьютеров                                     5211,00
                 Предрейсовый осмотр                                                     10080,00
                 Услуги по расчету экологии                                           34000,82
За консультант плюс                                                       28008,48
За газету                                                                            4085,00
За автострахование                                                          12536,76
                         290000                                         17957,00                        3776,59
                        Налоги по экологии                                                                                                          1089,09
               Взносы совет муниц.образ-й                                             2687,50
                     310000                                         82449,46
                       340000                                          374707,80                     89647,00
                       340010 Уголь                              70551,60                       30000,00
                       340020 ГСМ                               227799,20                     41150,00
340040                                         76357,00                      18497,00

(Канц.товары.)
Административная комиссия

                          221                                                 3000,00                               134,66
                      226000                                             20044,00

                                                                                  Резервный фонд

             290000                                             74108,00

            0113 прочие услуги
            226000                                              15000,00                                                                                      15000,00

                    0310(пожарка)
                     225                                                                     333430,00
            Софинансирование
             225                                                                                      16672,00

                     0314 (костюмы казакам)             50000,00
                      Передача полномочий                 323821,00
                   0409 ремонт дорог                       1004735,00
                    0501 ремонт домов   225000        97497,38
                   0501                         340040          111709,62
                      0502 за ремонт теплотрассы      43170,89                            43170,89
                       0502 за аккумуляторы                   58880,00
              0502    за обследование
                   водозабора                             586908,00                                                                                       38823,00

Благоустройство

                      За осмотр,ремонт КТП                    394387,51                 110709,85
                     223010Уличное освещение             491828,00                  251898,43
            Ремонт кюветов                                 47475,00
            Ремонт дорог                                        1005944,29                 277836,48
            Захоронение 222000                           26000,00
              -     -  --         225000                          144452,61                 19959,28

Благоустройство с.Идринского

                   226000                                                                           50000,00                                               43864,74
                   225000                                                  200300,00                 137082,16
                 241000                                                                    1789229,78,00

Культура

           Безвозмездное перечисление  241000      571859,00              162964,00
                 Аккорицидные отчисления                     65440,00
                  Зооэнтомологическая экспертиза                 17600,00

Спорт
290000(Призы)                                                       119683,00 12400,00